[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	25
	»
	декабря
	20
	17

	№
	362

	с. Перегребное

Об утверждении реестра жилых помещений,

признанных в установленном порядке
аварийными и подлежащих сносу на территории
сельского поселения Перегребное

          В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, муниципальной  программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей муниципального образования Октябрьский район на 2016-2020 годы», утвержденной постановлением администрации Октябрьского района от 05.12.2017 № 3037:
1. Утвердить реестр жилых помещений, признанных в установленном порядке аварийными и подлежащих сносу на территории сельского поселения Перегребное, согласно приложению.

         2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Перегребное от 25.12.2017 № 15 «Об утверждении реестра жилых помещений, признанных в установленном порядке аварийными и подлежащих сносу на территории сельского поселения Перегребное»
         3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (www.перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

             4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы по ЖКХ,    обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное Д.Ф. Мельниченко.

    Глава сельского поселения Перегребное                                                                    В.А.  Воробьев

	Приложение
к постановлению администрации сельского поселения Перегребное

от 25.12.2017 № 362

	Реестр жилых  домов, признанных в установленном  порядке  аварийными и подлежащими сносу

	  на территории МО сельское поселение Перегребное

	по состоянию на 25.12.2017

	№ очереди сноса
	Адрес объекта
	Кол-во жилых помещений (квартир, комнат в общежитиях или коммунальных квартирах)
	Площадь жилых помещений, кв.м.
	Количество проживающих, чел.
	Дата, номер документа о признании дома аварийным
	Дата, номер заключения межведомственной комиссии
	Предполагаемый срок расселения и сноса дома  (год)
	расселено / не расселено жилых помещений
	Примечание

	Улица, переулок, проспект
	№ дома
	всего
	соц найм
	в собственности
	всего
	соц найм
	в собственности
	всего
	соц найм
	в собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	15
	16

	Строителей
	11

	Постановление администрации сельского поселения Перегребное № 219 от 23.05.2016г.
	заключение от 18.04.2016 года №25
	2020-2022 г.г.

	часть 1

	1
	34,00

	34,00

	заключение от 18.04.2016 года №25
	2020-2022 г.г.

	часть 2

	1
	66,50

	66,50

	заключение от 18.04.2016 года №25
	2020-2022 г.г.

	часть 3

	1
	44,70

	44,70

	заключение от 18.04.2016 года №25
	2020-2022 г.г.

	часть 4
	1

	36,0
	36,0

	заключение от 18.04.2016 года №25
	2020-2022 г.г.

	часть 5

	1
	38,50

	38,50

	заключение от 18.04.2016 года №25
	2020-2022 г.г.

	часть 6

	1
	33,30

	33,30

	заключение от 18.04.2016 года №25
	2020-2022 г.г.

	часть 7

	1
	50,50

	50,50

	заключение от 18.04.2016 года №25
	2020-2022 г.г.

	часть 8
	1

	38,70

	28,5

	заключение от 18.04.2016 года №25
	2020-2022 г.г.

	часть 9

	1
	30,90

	30,90

	заключение от 18.04.2016 года №25
	2020-2022 г.г.

	часть 10

	1
	65,70

	65,70

	заключение от 18.04.2016 года №25
	2020-2022 г.г.

	часть 11

	1
	68,10

	68,10

	заключение от 18.04.2016 года №25
	2020-2022 г.г.

	часть 12

	1
	33,60

	33,60

	заключение от 18.04.2016 года №25
	2020-2022 г.г.

	часть 13

	1
	68,4

	68,4

	заключение от 18.04.2016 года №25
	2020-2022 г.г.

	часть 14

	1
	40,30

	40,30

	заключение от 18.04.2016 года №25
	2020-2022 г.г.

	часть 15

	1
	40
	40

	заключение от 18.04.2016 года №25
	2020-2022 г.г.

	часть 16
	1

	40
	40

	заключение от 18.04.2016 года №25
	2020-2022 г.г.

	часть 17

	1
	30,90

	30,90

	заключение от 18.04.2016 года №25
	2020-2022 г.г.

	часть 18

	1
	58,90

	58,90

	заключение от 18.04.2016 года №25
	2020-2022 г.г.

	часть 19

	1
	36,50

	36,50

	заключение от 18.04.2016 года №25
	2020-2022 г.г.

	часть 20

	1
	33,60

	33,60

	заключение от 18.04.2016 года №25
	2020-2022 г.г.

	часть 21

	1
	68,70

	68,70

	заключение от 18.04.2016 года №25
	2020-2022 г.г.

	часть 22

	1
	68,40

	68,40

	заключение от 18.04.2016 года №25
	2020-2022 г.г.

	Итого по с.Перегребное:
	3,0
	19
	1026,20
	116,0
	900,00